
DUR-120 Stolní RFID čtečka čipů UHF, Ethernet
DUR 120 ETHERNET je UHF čtečka, která umožňuje nejjednodušší integraci technologie RFID. Čtečka je ovládána přímo rozhraním Ethernet a
napájena z USB, což umožňuje čtení EPC Class 1 Gen2 UHF RFID tagů.

DUR 120 Ethernet má integrovanou anténu pro aplikace s krátkým až
středním rozsahem. Díky ergonomickému tvaru a variabilnímu
upevnění je čtečka perfektní volbou pro různé aplikace - stěny nebo
stolní počítače. Tato čtečka je ideální pro ethernetové aplikace, ve
kterých je požadována vysoká výkonnost a pokročilá funkčnost. DUR
120 je evropská čtečka RFID UHF s dvouletou zárukou.

 
Vlastnosti:

Ethernet komunikace
EPC C1 G2, kompatibilní s normou ISO 18000-6C
Integrovaná kruhová polarizovaná anténa
Variabilní montáž
Windows 7, Windows 8, Windows 10

 
Aplikace:
Sledování dokumentů, místa prodeje, kontrola přístupu.

   

https://tsscompany.eu/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Ethernet, USB

Frekvence UHF: 865 - 868 MHz (EU)

Optické

Rychlost čtení 50 tag/s

Mechanické

Rozměry Šířka: 110mm, Výška: 38mm Délka: 110mm

Váha 290g

Délka kabelu 1.8m

Prostředí

Provozní teplota -20 až 55°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

